
Dodatek č. 2 Smlouvy ve prospěch třetí osoby 
uzavřené dne 29.6.2011 dle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen Smlouva), mezi dále uvedenými smluvními stranami: 
 
 
Univerzita Karlova (dále jen „univerzita“), 
se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
IČO:  00216208 
DIČ: CZ00216208 
Zastoupená: Mgr. Martinem Maňáskem, kvestorem, 
osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních 
ID datové schránky:  piyj9b4 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka v Praze 1, 
číslo účtu:   909909339/0800 
 
a 
 
Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze (dále jen „UMPRUM“), 
se sídlem: Náměstí Jana Palacha 80, 116 93 Praha 1  
IČO:  60461071  
DIČ:  CZ60461071  
zastoupená: Mgr. Petrem Pelclem, kvestorem, 
osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních 
ID datové schránky: hwtj9ck 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   19-5599810247/0100 
 
 
Smluvní strany ujednávají následující: 
1. Tímto dodatkem č. 2 (dále jen „dodatek") se v příloha Smlouvy nahrazuje novým zněním: 
 

Platba při prvním výdeji průkazu: 
Průkaz studenta s licencí ISIC 420,00 Kč 
Průkaz zaměstnance s licencí ITIC 320,00 Kč 
Průkaz studenta 100,00 Kč 
Průkaz zaměstnance  0 Kč  

 
Platba při opakovaném výdeji (ztráta či odcizení) průkazu 
Průkaz studenta s licencí ISIC 570,00 Kč 
Průkaz zaměstnance s licencí ITIC 470,00 Kč 
Průkaz studenta 250,00 Kč 
Průkaz zaměstnance  150,00 Kč 

 
 

Závěrečná ustanovení 



1. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 
platí datum pozdějšího podpisu, a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky, a to tak, že je opatřen uznávanými elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran (dle § 6 odst. 2 zák. č. 297/2016 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů). 

3. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a nedotčená. 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, včetně uveřejnění textu 
Smlouvy, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání dodatku a Smlouvy do registru smluv zajistí 
Univerzita neprodleně po podpisu dodatku. Univerzita se současně zavazuje informovat UMPRUM 
o provedení registrace dodatku Smlouvy tak, že zašle UMPRUM kopii potvrzení správce registru 
smluv o uveřejnění dodatku Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. 
v průvodním formuláři při registraci dodatku Smlouvy vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky UMPRUM (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 
dodatku Smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).  

  
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy. 

 
 

Za Univerzitu Karlovu Za Vysokou školu uměleckoprůmyslovou 
v Praze 

  

Mgr. Martin Maňásek, 
kvestor 

Mgr. Petr Pelcl, 
kvestor 

 


